台湾铨仪侧接式甘油压力表
产品名称 台湾铨仪侧接式甘油压力表
公司名称 佛山市鹏瑞液压设备有限公司
价格 面议
规格参数 加工定制:否
品牌:台湾铨仪
型号:侧接式
公司地址 佛山市南海区大沥谢边第二工业区桂丹大道谢叠

 6.防爆孔：油盖上方有防爆孔，以防超过使用范围，并可用来更换甘油
 7.耐温：90°c
型号说明：
w -21/2 -100 -a1
系列号 表面尺寸 压力范围（bar) 安装方式
w:侧接式
i：背接式
2-1/2“：63mm
4":100mm
50：0-50
70:0-70
100:0-100
150:0-150
250:0-250
400:0-400
600：0-600
a1：侧接无边
a2：侧接背边